SERVIÇO 32 25% 40 R$ 90,00 R$ 3.600,00 

2 

RECARGA 

DE 

EXTINTOR 

AP 10 

LITROS 

SERVIÇO 15 40% 21 R$ 80,00 R$ 1.680,00 

3 

RECARGA 

DE 

EXTINTOR 

CO2 06 KG 

SERVIÇO 1 0% 1 R$ 170,00 R$ 170,00 

3.2. O valor total do Contrato nº 058/2025 passa a ser de R$ 5.450,00 (cinco mil, 

quatrocentos e cinquenta reais), representando um acréscimo de R$ 1.200,00 (mil e 

duzentos reais) sobre o valor original. 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 

4.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 058/2025 que 

não foram expressamente alteradas por este Termo Aditivo. 

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas)